МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПРИКАЗ

«09» августа 2024 г. г. Владикавказ № 299/03

О зачислении студентов на 1-й курс

заочной формы обучения по программам

бакалавриата на места финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г.

№1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры",

Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры и решения приёмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:
ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024г. на заочную форму обучения по образовательным программам

высшего образования программам бакалавриата на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, нижепоименованных лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, представивших оригиналы документов об

образовании, подавших заявление о согласии на зачисление, на следующие направления

подготовки:

1. Дзанаев Станислав Тамерланович 215

2. Дзугаева Марина Эльбрусовна 190

3. Вакуленко Александра Викторовна 190

4. Джиоева Екатерина Лериевна 190

5. Хозиева Валерия Батразовна 180

6. Бедоева Карина Валерьевна 180

7. Джиоев Казбек Таймуразович 170

8. Дзиццоева Дзерасса Майрамовна 170

9. Дарчиева Диляра Эльбрусовна 170

10. Гурциева Милена Ирбеговна 170

11. Попов Никита Александрович 165

12. Асалбеков Фируз Навбахорович 160

13. Тураева Марина Владимировна 160

14. Цаллагов Чермен Асланович 160

15. Гуцунаев Марат Таймуразович 155

16. Плиев Алан Муратович 155

17. Туаев Темирболат Степанович 155

18. Хугаев Тамерлан Вадимович 150

1. Борукаева Индира Хамбиевна 190

2. Хайманов Руслан Маратович 180

3. Кантемиров Георгий Асланович 165

4. Михайлова Валерия Сергеевна 165

5. Дзотов Александр Николаевич 160

6. Багаев Сармат Джамбулович 150

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

7. Сланов Урузмаг Таймуразович 140

1. Демус Олеся Васильевна 180

2. Жуков Иван Николаевич 180

3. Кравченко Наталья Сергеевна 180

4. Цкаева Нателла Ахбердовна 170

5. Дауева Ада Владимировна 165

6. Тимаров Усман Хасанович 160

7. Цкаева Залина Викторовна 160

8. Ли Дмитрий Анатольевич 150

9. Хасиев Сармат Маратович 145

10. Аккалаева Алана Алановна 135

1. Бидихова Алина Маратовна 180

2. Газаева Нана Гочаевна 180

3. Луконина Татьяна Владимировна 170

4. Дзотцоев Руслан Олегович 165

5. Доев Марат Эдуардович 165

6. Мамедов Рамиз Тофикович 165

7. Наниев Энвер Аланович 165

8. Гапонов Михаил Владимирович 160

9. Галуаев Давид Германович 160

10. Алагова Алана Олеговна 160

11. Ведзижева Мовлатхан Магометовна 160

12. Баскаева Лолита Зелимовна 160

13. Зассеева Амина Вадимовна 160

14. Оганян Светлана Давидовна 158

15. Зассеев Рустам Вадимович 158

16. Беликов Сармат Альбертович 150

1. Шабанова Кристина Михайловна 180

2. Джевелло Виктория Алексеевна 180

3. Дзарасова Ивета Арсеновна 175

4. Магкиев Алан Амурханович 170

5. Дзабаева Мадина Маратовна 170

6. Бязрова Диана Виссарионовна 170

7. Амбалова Дзерасса Алановна 165

8. Хестанов Будзи Эльбрусович 165

9. Караева Даяна Эдуардовна 165

10. Бязрова Мадина Виссарионовна 165

11. Кадзаев Алан Станиславович 155

12. Пирогова Екатерина Сергеевна 155

13. Маргиев Заурбек Шотаевич 145

14. Гулиев Георгий Тельманович 145

15. Харебова Диана Мурадовна 130

16. Гагиева Марина Цезаревна 120

35.03.04 Агрономия

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. Головачева Кристина Станиславовна 170

2. Сабанова Олеся Казбековна 170

3. Брутян Норик Арамович 170

4. Кубалова Виктория Олеговна 165

5. Козаев Хетаг Кантемирович 160

6. Маргиева Анастасия Витальевна 160

7. Дзгоева Ангелина Сергеевна 160

8. Качмазова Виктория Алановна 150

9. Калакаев Алан Давидович 145

1. Кесаев Роман Александрович 170

145

2. Шек Даниил Эдуардович 165

3. Алиев Имран Зия оглы 160

4. Таланенко Юрий Юрьевич 150

140

9. Козырев Асланбек Станиславович 140

10. Очеретлов Алимхан Убайдлаевич 135

5. Пагиев Темболат Артурович 150

6. Касоева Роза Константиновна 150

7. Конницев Никита Григорьевич

Ректор О. К. Гогаев

35.03.06 Агроинженерия

8. Ахвердиев Али Раминович

		2024-08-13T13:52:52+0300
	Гогаев Олег Казбекович